平成２８年４月１８日

各都道府県専門委員長 殿

 （公財）全国高等学校体育連盟自転車競技専門部

                 競技運営部会

平成２８年度全国高等学校選抜大会 エントリーについて（確認）

平成 28 年 2 月に開催された専門委員長会議で承認された通り、平成 28 年度全国高等学校選抜

大会より、エントリー時に記載する申請タイムの取り扱いを下記のとおり統一いたします。

ご確認方よろしくお願いいたします。

記

 １．対象種目   ＜男子＞ １ｋｍタイムトライアル

               ３ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート

          ＜女子＞ ５００ｍタイムトライアル

２ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート

 ２．運用方法  公式記録（都道府県大会以上）→ 従来と同様

         全国大会等の公認競技大会  → 採用

         自転車競技場開催の大会   → 採用

競輪場開催の大会      → 周長補正※を実施した大会は採用

※周長補正については最新の実測値としますが、実測値がない競輪場は

JCF 競技規則２０１６に記載されている値を採用してください。

 ３．補 正 値   手動計時の場合は専門部規定の０．３０秒を採用します。

なお、エントリー時には手動計時の値を記載してください。

以上

＜この件に関する問い合わせ先＞

  競技運営部会長 高畑秀規（たかはた ひでき）

  勤務先  香川県立笠田高等学校  〒769-1503 香川県三豊市豊中町笠田竹田２５１

       ＴＥＬ ０８７５－６２－３３４５ ＦＡＸ ０８７５－６２－３３４６

       e-mail  sa2129@kagawa-edu.jp